PFT 8520 Wagenrahmen

TDas PFT 8520 Displaywagen-Rahmen ist Teil des modularen
Connedct-it-Systems, mit dem Sie eine mobile L&sung flr
mittelgroBe bis groBe Bildschirme erstellen kbnnen.
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PFT 8520 Wagenrahmen

VOGEL'S HOLDING BV (c)

Alle Rechte vorbehalten.
Druckfehler, technische

Anderungen und

Preisénderungen vorbehalten.

Datum: 2022-02-11

Technische Daten

Artikelnummer (SKU)
Farbe
EAN-Einzelbox
Héhe

Breite

Tiefe

TOV-zertifiziert
Garantie

7328524
Silber

8712285323928

140
978
826

Ja

5 Jahre

Vogel’s. For Sure.
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